ФОРМУЛАР ЗА ПРИЈАВУВАЊЕ УЧЕСТВО НА
КОНФЕРЕНЦИЈА 
„Проблемите на детскиот развој и влијанието на исхраната“

                         Сојуз на дефектолози на Република Македонија   
           20.12.2014 год, Скопје, Република Македонија


Ве молиме пополнетиот формулар пратете го на следниот е-маил: dsojuz@yahoo.com
	Име 
	

	Презиме
	

	Град
	

	Адреса
	

	 Институција
	

	Е-маил
	

	Телефон 
	

	Професија
	· Родител
· Стручно лице

	Уплатата ќе ја извршам до 
	· 08.12.2014          
· 17.12.2014 

	Член на Сојуз на дефектолози
	· да

· не


Пополнетиот формулар доставете го до Сојузот на дефектолози по електронски пат на e-mail: dsojuz@yahoo.com најдоцна до 08.12.2015 год. По пријавувањето  ќе добиете потврдна листа со референтен број по кој треба да го извршите плаќањето во согласност со условите кои се пропишани. По уплатена котизација ќе добиете потврда за учество која задолжително треба да ја носите со себе при регистрација. Доколку во било која од постапките за регистрација на Вашето учество не добиете повратен одговор во рок од три дена, Ве молиме веднаш да ни пишете.
                                                            КОТИЗАЦИЈА 
За уплати до 08.12.2014 год:
Цена за учество на родители – 500 ден
Цена за учество на стручни лица – 700 ден.
За уплати до 17.12.2014 год:
Цена за учество на родители – 650 ден
Цена за учество на стручни лица  – 850 ден.
Членовите на Сојузот на дефектолози добиваат попуст од 30%
Котизацијата вклучува право на учество, материјали за работа, освежување во текот на конфренцијата, сертификат за учество.

Уплатата на котизацијата треба да се изврши на сметката на Сојуз на дефектолози:
Жиро сметка:210-04109244 01-65
Банка депонент:НЛБ Тутунска банка А.Д.  Скопје

